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 Fiber Optik Sinyal Bölücüler 
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Fiber Optik Sinyal bölücüler gelen sinyali bölerek birden fazla noktaya dağıtımında kullanılır. Başlıca 
kullanım alanları şunlardır. 

• Telekom ve Haberleşme Sistemlerinde 
• FTTH Eve kadar fiber uygulamalarında  
• CATV Fiber optik üzerinden kablolu TV Dağıtım Şebekelerinde 
• PON Pasif Optik Ağlarda 
• Test ve Ölçüm Cihazları 

 
ABS Box Splitter 

Fiber Optik Konnektörler 

Genellikle Telekom sistemlerinde 
SC/UPC ve FC/UPC konnektör tercih 
edilirken FTTH uygulamalarında SC/APC 
ve CATV şebekelerinde FC/APC 
konnektörler kullanılmaktadır.  
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19'' Rack Tipi FO Splitter Paneli  

Optik Sinyal Bölme Oranları 

• 1 : 2 Optik Splitter , Gelen işareti 2'ye böler. Optik kayıp 3dB. 
• 1 : 4 Optik Splitter , Gelen işareti 4'e böler. Optik kayıp 6dB. 
• 1 : 8 Optik Splitter , Gelen işareti 8'e böler. Optik kayıp 9dB. 
• 1 : 16 Optik Splitter , Gelen işareti 16'ya böler. Optik kayıp 12dB. 
• 1 : 32 Optik Splitter , Gelen işareti 32'ye böler. Optik kayıp 15dB. 
• 1 : 64 Optik Splitter , Gelen işareti 64'e böler. Optik kayıp 18dB. 

 

 

 

Düşük Kayıp ( IL) 

& 

 Eşit Optik Güç Bölümü 

SM 9/125 LSOH 2mm  

& 

 Standart 1 Metre 

FO Konnektör Terminasyon 

SC , ST, FC ve LC. 

UPC yada APC  

ABS Box 

Rack Tipi veya Duvar Tipi  

Sonlandırma  

Geniş Çalışma Aralığı 

 

1260-1650nm  


